
 

 

 

       

Súr községi Önkormányzat képviselő-testületének 

4/2005. ( II. 16.)  rendelete 
 

a talajterhelési díjról 
 

Bevezető rendelkezések 

 

Súr községi önkormányzat képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktd.)  21./A § (2) és 26. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a talajterhelési díjról a következő rendeletet alkotja.  

 

 

Az átalány megállapítása 

 

1. §        

 

 

(1) Mérési lehetőség hiányában a talajterhelési díj alapja az átalány alapján meghatározott víz 

mennyisége, mely 1,5 m3/hónap/fő.  

 

Számlaszám 

 

2. § 

 

(1) A megállapított talajterhelési díjat a kibocsátó az önkormányzat 62900029-10000269 

számú talajterhelési díj elnevezésű számlájára fizeti be.  

(2)  A kibocsátó a bevallást a rendelet mellékletét képező nyomtatványon teljesíti.  

 

Záró rendelkezés  

 

3. § 

 

(1) Ez a  rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg 

hatályát veszti a talajterhelési díjról szóló 14/2004. (XI.24.) rendelet valamint az ezt 

módosító 2/2005. (I. 19.) rendelet.  

 

 

           Reményi Imre                                                           Kadlecsik Gyöngyi 

            polgármester                                                                         jegyző             

 

 

A rendelet kihirdetve! 

 

2005. február 16.  

Kadlecsik Gyöngyi  

        jegyző  

     


